
 

 

 
 

    CENRĀDIS 

Slēgtie tenisa laukumi 

(no 01.05.2023) 

 

 

 

 

* cenā iekļauts pievienotās vērtības nodoklis 

 

Par rezervētā laika atcelšanu jāinformē ne vēlāk kā 24 stundas iepriekš, 

pretējā gadījumā laukuma noma jāapmaksā saskaņā ar pieprasījumu pilnā 

apmērā. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Laiks 

Vienreizējs 

apmeklējums 

(EUR/st.) 

Abonements  

1 mēnesim 

ar garantētu 

laukumu 

rezervāciju  

(EUR/st.) 

Abonements  

2 mēnešiem  

ar garantētu 

laukumu 

rezervāciju 

(EUR/st.) 

  

Brīvais apmeklējums  

10 stundas  

bez laukumu 
rezervēšanas 

(EUR/st.) 

8:00-10:00 

 EUR 33 

 EUR 28   EUR 27  

EUR 28  

10:00-14:00   EUR 25   EUR 24 

14:00-18:00   EUR 28  EUR 27  

18:00-22:00 EUR 38 EUR 33  EUR 32  

Brīvdienās EUR 31 EUR 27   EUR 26 

Klienti, kuri izmanto vairāk 

kā 60 stundas mēnesī 

(klubiem) (EUR/st.) 

 
EUR 26  

 

Klienti, kuri izmanto vairāk 

kā 100 stundas mēnesī 

(EUR/st.) 

 
EUR 24  

 



 

 

CENRĀDIS 

Atklātie tenisa laukumi 

(no 01.05.2023) 

 

 

Laiks 

 

Vienreizējs 

apmeklējums 

(EUR/st.) 

Abonements 

2 mēnešiem 

ar garantētu 

laukumu 

rezervāciju 

(EUR/st.) 

Brīvais 

apmeklējums 

20 stundas 

bez laukumu 

rezervēšanas 

(EUR/st.) 

 

8:00-22:00 

 

EUR 20 

 

EUR 16  

 

EUR 17  

Klienti, kuri izmanto 

vairāk kā 60 stundas mēnesī 

(klubiem) (EUR/st.) 
EUR 15 

Klienti, kuri izmanto 

vairāk kā 100 stundas mēnesī 

 (EUR/st.) 
EUR 14 

 

 

* cenā iekļauts pievienotās vērtības nodoklis 

  

 

Par rezervētā laika atcelšanu jāinformē ne vēlāk kā 24 stundas iepriekš, 

pretējā gadījumā laukuma noma jāapmaksā saskaņā ar pieprasījumu pilnā 

apmērā. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

        

 

 

 

 



 

 

        CENRĀDIS 

Skvoša laukumu cenas 
       (no 01.05.2023) 

 

Laiks 

Vienreizējs 

apmeklējums 

(EUR/h) 

Abonements 

1 mēnesim  

ar konkrēta laika 

rezervāciju 

(EUR/h) 

Brīvais apmeklējums 

10 stundas bez 

konkrēta laika 

rezervācijas 

(EUR/h) 

8:00 - 17:00 EUR 15 EUR 12 

EUR 140  

 
17:00 - 22:00 EUR 18 EUR 16 

Brīvdienās EUR 15  EUR 12 

 

 

 

    Pludmales laukuma cenas 
          (no 01.05.2023) 

 

Laiks 
Cena 

(EUR/h) 

Brīvais 

apmeklējums 

10 stundas bez 

konkrēta laika 

rezervācijas 

(EUR/h) 

8:00 - 16:00 EUR 15 

EUR 150  

 
16:00 - 22:00 EUR 25 

Brīvdienās EUR 20 

 

 

                        * cenā iekļauts pievienotās vērtības nodoklis 

 

Par rezervētā laika atcelšanu jāinformē ne vēlāk kā 24 stundas iepriekš, 

 

 

 

pretējā gadījumā laukuma noma jāapmaksā saskaņā ar pieprasījumu pilnā 

apmērā 
 

 

 

 



 

 

 

 

CENRĀDIS 
Papildus pakalpojumu cenas  

(no 01.05.2023) 

 

 

Pakalpojuma veids Laika periods Cena     

Sauna 1 stunda EUR 20 

Mini teniss 1 stunda EUR 18 

Dvieļa noma 1 diena darba laika ietvaros EUR 3 

Konferenču telpas īre 1 stunda EUR 25 

 

 

      * cenā iekļauts pievienotās vērtības nodoklis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

CENRĀDIS 

 

Atlētikas zāles un vingrošanas zāles cenas 

 
 

 

 

 

 

 

 

*Pastāvīgie klienti – TCL klienti, kuriem ir iegādāti abonementi skvošam/ tenisam vai citi 

sadarbības partneri, ar kuriem ir noslēgti sadarbības līgumi. 

 

    ** cenā iekļauts pievienotās vērtības nodoklis 

 

 

 

 

 

 

Pakalpojuma veids 

 

 

Vienreizējs apmeklējums 

 

 

 

 

 

Abonements  

 

Individuālais 

apmeklējums 

Grupām 

(viena 

nodarbība līdz 

10cilv. līdz 

vienai stundai) 
 

1 mēnesim 
(TCL 

pastāvīgiem 

klientiem*) 1 mēnesim 

Atlētikas zāle 

 

 

Eur 7.00 

 

 

Eur 18.00 

 

 

Eur 25.00 Eur 32.00 

Vingrošanas zāle 

 

 

Eur 7.00 

 

 

Eur 18.00 


